
Oferta vàlida del 29 de gener a l’11 de febrer de 2025

9,72
Coca-Cola
Refresc cola
varietat, 33 cl 
P-12  (1 l = 2,43 €)

5,99
Dixan
Detergent
gel, 30  dosis 
(1 d = 0,20 €)

Origen: Espanya
Calibre: 3/4
Varietat: Navel/Lanelate

En oferta fins 
el 4 de febrer

1,69
Taronja 
taula

€/kg

0,81
1 llauna

de 2 bosses 
de cacauets, 

Eagle, 30 g

REGAL

Per la compra             
d’un pack de 
Coca-Cola

El teu supermercat 
al costat de casa

0,85
Gourmet
Brou de pollastre, 
1 l 
(1 l = 0,85 €)

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent



Fruita en oferta 
del 29 de gener

al 4 de febrer
de 2025

Productes
FRESCOS

    De l’horta    
                       a la teva taula!

€/Kg
€/u1,19

Xampinyó sencer                   
safata 300 g
Origen: Espanya

Calibre: M
Varietat: Blanc

€/Kg
€/kg1,19

Banana granel
Origen: Costa Rica/Camerun
Calibre: P-19/20
Varietat: Cavendish

€/Kg
€/u2,89

Amanida Florette       
César pollastre                 
210 g
Origen: Espanya
Calibre: 210 g
Varietat: Mescla
amanides i pollastre

€/Kg
€/u1,29

Herbes brou              
safata 700 g
Origen: Espanya
Calibre: 700 g
Varietat: Nab, Chirivia, 
Pastanaga, Api i Porro.

€/Kg
€/Kg2,25

Pera           
conference
Origen: Espanya
Calibre: 60+
Varietat: Conference

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Artiq
Graellada
de verdures, 
400 g 
(1 kg = 3,48 €)

€/Kg1,39

Campofrío
Pernil cuit
o pit de gall 
dindi llescat, 
115 g 
(1 kg = 16,43 €)

€/Kg1,89

Tranchettes
Formatge cheddar, 
150 g 
(1 kg = 12,60 €)

€/Kg1,89

El Caserío
Formatge 
8 porcions,
125 g
(1 kg = 11,92 €)

€/Kg1,49
El Ventero
Formatge
tendre
llescat,
160 g
(1 kg = 18,69 €)

€/Kg2,99

Gourmet
Bacó
llescat, 
150 g 
(1 kg = 11,00 €)

€/Kg1,65

Alpro
Iogurt 
varietat, 
400 g
(1 kg = 5,23 €)

€/Kg2,09

Gourmet
Formatge blau cunya,
100 g
(1 kg = 11,90 €)

€/Kg1,19

Herbes brou              
safata 700 g
Origen: Espanya
Calibre: 700 g
Varietat: Nab, Chirivia, 
Pastanaga, Api i Porro.

Artiq
“Salpicón” de marisc,
300 g (1 kg = 11,83 €)

€/Kg3,55

ElPozo
Salsitxes
Big Pavo, 
200 g P-3 
(1 kg = 3,82 €)

€/Kg2,29

Yopro
Iogurt líquid 
varietat, 
300 g
(1 kg = 4,16 €)

€/Kg2,49

€/Kg2x1

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Vigilante
Calamars rodanxes
en oli vegetal, 
72 g 
(1 kg = 45,13 €)

€/Kg3,25

Gourmet
Olives
farcides,
150 g 
(1 kg = 6,33 €)

€/Kg0,95

Albo
Tonyina clara en oli
d’oliva, 48 g P-3 
(1 kg = 34,03 €)

€/Kg4,90

Tomator
Tomàquet
tamisat, 
410 g 
(1 kg = 3,39 €)

€/Kg1,39

Gourmet
Cigrons
cuits,
400 g 
(1 kg = 1,88 €)

€/Kg0,75

Ligeresa
Salsa fina, 
430 ml 

-50%
2a unitat

1,38
La 2a unitat 

le surt a

2,75
1 unitat

Cidacos
Llegums
cuites,
400 g 
(1 kg = 3,73 €)

€/Kg1,49

Yatekomo
Noodles
varietat, 
59/61 g 
(1 kg = 26,07 €)

€/Kg1,59

Gallo
Pasta 
selecció
trecce o
scanalato, 
450 g 
(1 kg = 2,64 €)

€/Kg1,19

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Maggi
Sucós al forn
herbes, 
bbq o all, 
36 g
(1 kg = 27,78 €)

€/Kg1,00

Gourmet
Maionesa, 
300 g
(1 kg = 3,30 €)

€/Kg0,99

Maggi
Brou de carn 
o verdures, 
80 g, 
8 pastilles
(1 u = 0,13 €)

€/Kg1,00



Gourmet
Crema 
de cacau
i avellanes 
1 gust, 
500 g 
(1 kg = 3,98 €)

€/Kg1,99

KitKat
Cereals,
330 g 
(1 kg = 11,48 €)

€/Kg3,79

Gourmet
Batut
de cacau,
1 l 
(1 l = 1,42 €)

€/Kg1,42

Gourmet
Nou 
mondada,
125 g
(1 kg = 10,00 €)

€/Kg1,25

Natura
Avellanes bio,
1 kg
(1 kg = 10,99 €)

€/Kg10,99

Gourmet
Infusió camamilla,
25 bossetes 
(1 b = 0,03 €)

€/Kg0,69

Mina
Paté,
80 g P-3 
(1 kg = 7,29 €)

€/Kg1,75

San Francisco
Mel antigoteig,
425 g 
(1 kg = 14,71 €)

€/Kg6,25
Natura
Coco
ratllat,
500 g
(1 kg = 4,58 €)

€/Kg2,29

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Special K
Cereals
fruits 
vermells, 
300 g 
(1 kg = 13,30 €)

€/Kg3,99

Gourmet
Pa de motlle 
blanc,
460 g 
(1 kg = 1,85 €)

€/Kg0,85

Special K
Cereals
classic, 
335 g 
(1 kg = 6,66 €)

€/Kg2,23



Voll-Damm
Cervesa,         
33 cl 
(1 l = 2,27 €)

€/Kg0,75

Xibeca Damm
Cervesa,         
1 l 
(1 l = 1,15 €)

€/Kg1,15

Granini
Nèctar
de pinya o
préssec,         
1 l 
(1 l = 10,00 €)

€/Kg2,89

Bombay 
Saphire
Ginebra,         
70 cl 
(1 l = 25,70 €)

€/Kg17,99

Absolut
Vodka,         
70 cl 
(1 l = 20,64 €)

€/Kg14,45

Trina
Refresc
varietat,         
1,5 l 
(1 l = 0,77 €)

€/Kg1,15

Schweppes
Tònica
varietat,
33 cl
(1 l = 9,88 €)

€/Kg0,75

1715
Beguda
espirituosa,         
1 l
(1 l = 6,95 €)

€/Kg6,95

Estrella         
Galicia
Cervesa,         
33 cl 
(1 l = 1,79 €)

€/Kg0,59

Johnnie 
Walker
Whisky
Red Label,         
70 cl 
(1 l = 20,70 €)

€/Kg14,49

Brugal
Rom anyenc,         
70 cl 
(1 l = 21,36 €)

€/Kg14,95

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Gourmet
Gasosa, 
1,5 l 
(1 l = 0,30 €)

€/Kg0,45



Rocablanca
Vi blanc
o negre,
D.O. Terra Alta        
75 cl 
(1 l = 4,92 €)

€/Kg3,69

Raimat        
Clamor
Vi negre,
blanc 
o rosat,
D.O. Costers
del Segre
75 cl 
(1 l = 7,72 €)

€/Kg5,79

Mr. Muscle
Netejador
forn,
300 ml
(1 l = 23,30 €)

€/Kg6,99

Pato
Netejador
blau o verd,
750 ml
(1 l = 3,72 €)

€/Kg2,79

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Glassex
Multiús, 
750 ml 
(1 l = 4,64 €)

€/Kg3,49

Ederra
Vi negre
criança,
D.O.Q. Rioja 
75 cl 
(1 l = 7,99 €)

€/Kg5,99

Mical
Suavizant
concentrat
Azul, 
2 l 
(1 l = 0,90 €)

€/Kg1,79

Fairy
Rentavaixelles
ultra, 
780 ml +120 ml 
(1 l = 6,66 €)

€/Kg5,99

Albal
Paper d’alumini
serra arc, 
30 m 
(1 m = 0,14 €)

€/Kg4,19

Ultima
Menjar gats
carn o peix,
85 g P-4 
(1 kg = 8,79 €)

€/Kg2,99

Ultima
Menjar gats
adult pollastre, 
1,5 kg 
(1 kg = 6,73 €)

€/Kg10,09



2 Packs de tonyina  
clara en oli d’oliva
Gourmet, 52 g P-3

1 Paquet               
d’arròs extra      
Gourmet, 1 kg

1 Brick de         
tomàquet fregit      
Gourmet, 390 g7,59

8,45
10%

*Oferta vàlida fins a fi d’existències

La compra intel·ligent
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sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat


